30

$\Phi^a$  [=RN],  $\Phi^c$  [=PDM],  $\Phi^r$  [=CVC<sup>b</sup>Y]

ADNOTATIONES RVSTICI 4 petit Sabas in Orientem dirigi [diri C, *absvisa in C<sup>b</sup>*] tomum CC<sup>b</sup> 24 hominem perfectum C 27 Chalcedoñ CVC<sup>b</sup>

VERSIO ANTIQVA I dignus  $\Phi^{ac}$  iohannis RPD 4/5 hanc chartulam  $\Phi^{ac}$ , *corr.* D<sup>ms</sup> 5 oriente  $\Phi^a$  6 a nobis  $\Phi^{ac}$  7 reuerentissimus  $\Phi^{ac}V$  ualentianopolis RM ualentianopolis P ualentiniapolis N ualentianopolitanus D ualentinupoli $\overline{\text{f}}$  Y ualentinu CVC<sup>b</sup> 10 eum *om.*  $\Phi^{ac}$ , *corr.* D sapiunt alienos  $\Phi^{ac}$  11 reuerentissimus  $\Phi^{ac}V$  ciuitatis *om.*  $\Phi^{ac}$ , *corr.* D 12 insulæ chio  $\Phi^{ac}$  insulæ chii Y insulphii CVC<sup>b</sup>D<sup>ms</sup> 13 et credidimus et credimus RDY et credimus et credidimus M et credimus N et credidimus CVC<sup>b</sup>D<sup>corr</sup> ita non NV<sup>corr</sup> non ita R 15 reuerentissimus  $\Phi^{ac}V$  statutis  $\Phi^{ac}$  20 reū  $\Phi^{ac}V$  21 Nicænam *om.*  $\Phi^{ac}$ , *corr.* D 23 incarnatus  $\Phi^{ac}$ , *corr.* D<sup>ms</sup> 27 *inscr.* QVAE IN [in *om.* Y] CALCHEDONA  $\Phi^aY$  byreti  $\Phi^aP$  byriti Y 29 deuotissimus  $\Phi^aPY$  2 basilius  $\overline{\text{ep}}\overline{\text{s}}$  Y et secus  $\Phi^c$ , *corr.* D<sup>ms</sup> 5 uos D, *corr.* D<sup>ms</sup> a *om.* CV in C<sup>b</sup> 9 metropolim  $\Phi^c$  10 esse decernimus M 11  $\overline{\text{ep}}\overline{\text{s}}$  *om.* P 12 scissimi et beatissimi C<sup>b</sup> beatissimi scissimi Y 14 eas Y esse D scae ecclesiae CVC<sup>b</sup> 16/17 cyrillus quondam pater n $\overline{\text{r}}$  C<sup>b</sup> 17 dignam CVC<sup>b</sup>, *corr.* V 18 ad hæc C<sup>b</sup>V, *corr.* V ab hæc CD<sup>ms</sup> 20  $\overline{\text{ep}}\overline{\text{s}}$  *om.* Y 22 et *om.* Y di MC<sup>b</sup>D<sup>ms</sup> est [*del.* V] patris CVC<sup>b</sup>D<sup>ms</sup> patri Y 23 dyrrumperet CV dirumperet PM 25 aliene Y 29 scida Y hiscida M

- 348** || EVSTOCHIVS DEO AMICISSIMVS ||  $\overline{\text{EPS}}$  || DOCIMII || CIVITATIS  $\overline{\text{D}}$ : Factam a sancta synodo in Nicæa sanctorum patrum expositionem et lectas nobis epistulas || sanctissimi et deo digni || quondam episcopi Cyrilli et expositas regulas et fidem a sancta et magna Ephesena synodo consona omnia inuicem comperimus. igitur et ego sic credo et confiteor et qui præter hæc sapit, alienum iudico a sancta catholica ecclesia et || a fide recte credentium ||. 5
- 349** IVLIANVS || DEO AMICISSIMVS ||  $\overline{\text{EPS}}$  CIVITATIS || MOSTINAE ||  $\overline{\text{D}}$ : Cum sint certa et utilia animæ lecta nobis canonica scripta exposita a beatissimo et sanctissimo Cyrillo et || Nicæno || et Epheseno sanctis conciliis, ita et ego sapio et credo et si quis præter hæc sapit, sit alienus a sancta ecclesia et recta fide. 10
- 350** || COSSINIVS DEO AMICISSIMVS ||  $\overline{\text{EPS}}$  CIVITATIS HIEROCAESARIAE  $\overline{\text{D}}$ : Audiens has sanctorum patrum nostrorum lectas epistulas et quæ in Epheso metropoli acta sunt secundum sanctas regulas in Nicæa ciuitate expositas, ita sapimus et credimus et docemus populum qui sub nobis est, et si quis aliud sapit, alienus sit a sancta catholica ecclesia. 15
- 351** IOHANNES || DEO AMICISSIMVS ||  $\overline{\text{EPS}}$  CIVITATIS HYRCANORVM  $\overline{\text{D}}$ : Nuper lectis et pridem expositis a sanctis patribus in Nicæa congregatis et orthodoxe prædicatis a sanctis episcopis consentio et acquiesco, aliter autem sapientem sicut insipientem et auertor et alienum iudico a fide recta, per gratiam Christi cum omnibus patribus stabilitus. 20
- 352** EVSEBIVS RE $\overline{\text{V}}$  ||  $\overline{\text{EPS}}$  ||  $\overline{\text{D}}$ : Quoniam || quidam || reuerentissimorum episcoporum in hac regia urbe degentium aut propter infirmitatem aut ignorantes conuocationem sanctæ synodi non conuenerunt, peto absentes per reuerentissimum presbyterum et notarium Asterium et per religiosissimos diaconos et notarios commoneri quatenus et ipsi agnoscentes quæ acta sunt, suam manifestam faciant uoluntatem. 25
- 353** ||  $\overline{\text{SCISSIMVS}}$  FLAVIANVS || ARCHIE $\overline{\text{P}}\overline{\text{S}}$   $\overline{\text{D}}$  : || Reuerentissimi || notarii absentes || deo amicissimos || episcopos commonefaciant perlegentes eis quæ acta sunt, quatenus unusquisque propriam uoluntatem || exponat ||.